
Příloha č. 1 zadávací dokumentace 
Rámcová dohoda 

č. kupujícího: 2020K-0058 

č. prodávajícího: 01122020 

 

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1.1. Kupující:  Univerzita Karlova 

veřejná vysoká škola podle z. č. 111/1998 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, do obchodního rejstříku se nezapisuje 

Sídlo:   Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1 

Ve věci součásti: 1. lékařská fakulta, Kateřinská 1660/32, Nové Město, 121 08 Praha 2 

(současně adresa pro doručování) 

IČO:   00216208 

DIČ:   CZ00216208 

ID datové schránky: piyj9b4 

Zastoupen: doc. MUDr. Martinem Vokurkou, CSc., děkanem 1. lékařské fakulty 

Bankovní spojení: KB Praha, č. účtu: 37434021/0100,  

                                   č. projektového účtu 43-4186840267/0100 

(dále jen „kupující“) 

a 

 

1.2. Prodávající:  BRYVECASTA s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Holická 1173/49a, Olomouc, PSČ 77900 

Korespondenční adresa:   Holická 1173/49a, Olomouc, PSČ 77900  

Zastoupen:  Ing. Zdeňkem Jouklem, jednatelem 

IČO:  24762695 

DIČ:  CZ24762695 

ID datové schránky: 9zfvq3f 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 6738114001/5500 

Registrace: v obchodním rejstříku, spisová značka 45216 vedená u Krajského soudu v Ostravě  
 

(dále jen „prodávající“) 

   

Kupující a prodávající dále společně také jako „smluvní strany“, každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“. 

 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

 

a) tato Rámcová dohoda (dále také jen „RD“) je uzavírána na základě výsledku zjednodušeného 

podlimitního řízení na uzavření rámcové dohody s jedním dodavatelem v souladu s § 131 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“), s názvem: „Dodávky tonerů realizované prostřednictvím náhradního plnění“; 

b) v rámci předmětného zadávacího řízení byla jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 



hodnocení nabídek vyhodnocena nabídka prodávajícího; 

c) prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dodávek tvořících 

předmět této RD, že jsou mu známy veškeré kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje 

takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k jejímu plnění nezbytné; 

d) prodávající výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny kupujícího, které 

obdržel do dne uzavření této RD i pokyny, které jsou obsaženy v zadávacích podmínkách, které 

kupující stanovil pro zadání této RD, že je shledal vhodnými, že sjednaná cena a způsob plnění 

RD obsahuje a zohledňuje všechny výše uvedené podmínky a okolnosti; 

e) prodávající ve smyslu ust. § 5 odst. 1 občanského zákoníku prohlašuje, že jako odborník a 

příslušník určitého povolání nebo stavu je schopen jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho 

povoláním nebo stavem spojena; 

UZAVÍRAJÍ SMLUVNÍ STRANY TUTO RÁMCOVOU DOHODU. 

 

II. 

Předmět Rámcové dohody 

 

2.1 Předmětem této RD je úprava podmínek týkajících se jednotlivých veřejných zakázek na 

dodávky (dílčích plnění) realizovaných na základě výsledku zjednodušeného podlimitního 

řízení s názvem „Dodávky tonerů realizované prostřednictvím náhradního plnění“, inter. č. 

5200067, na jehož základě byla tato RD uzavřena. Prodávající se zavazuje při plnění této 

RD v plném rozsahu dodržovat zadávací podmínky stanovené pro uvedené zadávací řízení 

a svoji nabídku, kterou podal v rámci zadávacího řízení.  

 

2.2 Touto RD smluvní strany sjednávají podmínky dodávek zboží, které budou blíže určeny 

(druh, množství, cena dodávek) v samostatných výzvách (objednávkách) kupujícího. Na 

základě takovéto samostatné výzvy (objednávky) bude prodávající realizovat konkrétní 

plnění.  

 

2.3 Prodávající je povinen dodat kupujícímu na základě písemných dílčích výzev (dále také jen 

„objednávka“ nebo „objednávky“) tonery nebo inkoustové náplně (dále také jen „zboží“). 

Jednotlivé druhy zboží včetně jednotkových cen odpovídajících nabídce prodávajícího 

doručené kupujícímu v rámci uvedeného zadávacího řízení jsou uvedeny v Příloze číslo 1 

této RD - Seznam tonerů, která tvoří nedílnou součást této RD. Součástí závazku 

prodávajícího je dodání zboží včetně dopravy na vlastní náklady a nebezpečí prodávajícího 

do míst plnění, která budou uvedena v objednávce kupujícího. Součástí závazku 

prodávajícího je dále zpětný odběr použitých tonerů od kupujícího dle konkrétních 

požadavků kupujícího uvedených v objednávce v průběhu účinnosti této RD a recyklace 

zboží nebo jeho ekologická likvidace podle normy ISO 14001, vše na náklad a nebezpečí 

prodávajícího. Závazek k provedení odběru o odvozu použitých tonerů se vztahuje na 

všechny prázdné tonery či inkoustové náplně včetně tonerů či inkoustových náplní 

dodaných před účinností této RD, a to i jinou osobou než prodávajícím. Použité tonery 

určené k recyklaci nebo ekologické likvidaci předá kupující prodávajícímu v místě plnění 

uvedeném v objednávce. 

 

2.4 Objednávky) budou učiněny písemně, přičemž za písemnou výzvu (objednávku) se 

považuje též objednávka učiněná prostřednictvím elektronické pošty na e-mailovou adresu 

objednavky@bryvecasta.cz. Prodávající je povinen tento návrh kupujícího přijmout. 

Přijetí návrhu učiní prodávající potvrzením na e-mailovou adresu, ze které byla řádná výzva 

(objednávka) odeslána, a to do 1 pracovního dne po dni odeslání objednávky. Tento návrh 



kupujícího ve formě výzvy (objednávky) zaniká, pokud objednávka nebude prodávajícím 

potvrzena do konce lhůty pro její přijetí. 

  

2.5 Kupující má právo nikoliv však povinnost objednat si zboží. Kupující je oprávněn si určit 

při každé objednávce celkové množství zboží podle vlastního uvážení a svých potřeb.  

 

2.6 Prodávající se zavazuje po celou dobu účinnosti této RD dodávat kupujícímu zboží 

výhradně prostřednictvím náhradního plnění, v souladu se zadávacími podmínkami 

zadávacího řízení, nové a nepoužité, bez faktických či právních vad, v požadovaném 

množství a v termínu uvedeném v objednávce. Dodané zboží včetně jeho balení, konzervace 

a ochrany pro přepravu musí splňovat požadavky příslušných platných ČSN. 

 

2.7 Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží na základě objednávky od prodávajícího 

převzít a zaplatit kupní cenu zboží v souladu s čl. III. RD a jednotkovými cenami 

uvedenými v Příloze č. 1 této RD (Seznam tonerů). 

 

2.8 Přestane-li se vyrábět nebo nebude-li dostupný určitý druh zboží uvedený v Příloze č. 1 RD, 

je prodávající povinen o tom kupujícího včas vyrozumět. V takovém případě se smluvní 

strany dohodnou na aktualizaci Přílohy č. 1 RD způsobem uvedeným v čl. 13.6 této RD. 

 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

 

3.1 Cena zboží byla stanovena dohodou smluvních stran a ve formě jednotkových cen je 

uvedena v příloze č. 1 této RD (Seznam tonerů). Tyto ceny jsou pevné a nejvýše přípustné 

po celou dobu platnosti a účinnosti této RD a rozhodné pro stanovení dílčí kupní ceny za 

zboží. Ceny jsou shodné s nabídkovými cenami, které uvedl prodávající ve své nabídce 

podané v rámci zadávacího řízení.   

 

3.2 Jednotkové ceny obsahují ocenění veškerých nákladů nutných k řádnému splnění závazku 

prodávajícího z této RD. 

 

3.3 Právo na zaplacení kupní ceny, resp. dílčí kupní ceny za dílčí dodávku zboží objednaného 

kupujícím, vzniká prodávajícímu řádným splněním jeho závazku v místě plnění a způsobem 

uvedeným v této RD a objednávce kupujícího. 

 

3.4 K ceně zboží bude připočtena DPH v sazbě platné v době plnění. 

 

3.5 Cenou se rozumí cena zboží včetně obalu a dopravného, které zajišťuje a hradí prodávající. 

 

3.6 Podkladem pro úhradu závazků z této dohody je daňový doklad – faktura, která musí být 

vystavena prodávajícím samostatně ke každé objednávce a jejíž součástí je dodací list 

potvrzený kupujícím, resp. příslušným zmocněným zaměstnancem kupujícího. 

 

3.7 Na každém dílčím daňovém dokladu musí být prodávajícím výslovně uvedeno: 

  že dodávka je realizována prostřednictvím tzv. náhradního plnění ve smyslu zákona č. 

435/2004 Sb. o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů; daňový doklad slouží 

kupujícímu k uplatnění náhradního plnění pro daný kalendářní rok. 

 Číslo dohody kupujícího, popř. prodávajícího. 



Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 

dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít 

odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu 

k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu 

od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury kupujícímu. Prodávající je 

povinen uvést na faktuře, kterou vyúčtuje kupní cenu zboží, evidenční číslo této RD 

kupujícího i své, tj. prodávajícího, pokud své smlouvy eviduje, a v případě objednávek ze 

strukturálních fondů rovněž číslo projektu a zkratku programu, tak jak jsou uvedeny na 

konkrétní objednávce kupujícího. Kupující se zavazuje toto číslo projektu a zkratku 

programu (např. OP VVV) uvést v textu objednávky. 

Daňový doklad (fakturu) je prodávající povinen zaslat na adresu kupujícího v elektronické 

podobě na e-mailovou adresu – podatelna@lf1.cuni.cz. 

3.8 Za den zaplacení kupní ceny, resp. její samostatně fakturované části za sjednané  a dodané 

dílčí plnění, je považován den, kdy je částka odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu 

prodávajícího, který je uveden v záhlaví této RD. 

 

3.9 Úhrada za jednotlivé dílčí dodávky zboží bude prodávajícím fakturována za skutečně 

dodané zboží na základě dodacího listu dle odst. 3.15 tohoto článku, kterým si smluvní 

strany navzájem potvrdí, že požadované dodávky byly uskutečněny v požadovaném 

rozsahu a kvalitě, až po převzetí zboží kupujícím, a to v souladu s cenami zboží uvedenými 

v příloze č. 1 RD.  
 

3.10 Kupní cena bude kupujícím uhrazena na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví 

této RD.  

 

3.11 Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu. Úhrada kupní ceny bude provedena v české  

měně. 

 

3.12 Kupující je oprávněn započíst jakoukoli smluvní pokutu, kterou je povinen uhradit 

prodávající, proti fakturované kupní ceně. 

3.13 V případě, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106 písm. a) zák. č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, je povinen o tom neprodleně 

písemně informovat kupujícího. Bude-li prodávající ke dni uskutečnění zdanitelného 

plnění veden jako nespolehlivý plátce, bude část ceny za dodávku odpovídající dani z 

přidané hodnoty uhrazena kupujícím přímo na účet správce daně v souladu s § 109 písm. 

a) zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. O tuto částku bude 

ponížena celková cena plnění a prodávající obdrží cenu bez DPH. V případě, že se 

prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu tohoto odstavce, má kupující současně 

právo od této RD okamžitě odstoupit. 

3.14 Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného 

doručení kupujícímu. 

 

3.15 O převzetí dodaného zboží bude vždy vystaven oběma smluvními stranami potvrzený 

dodací list, který bude obsahovat minimálně tyto údaje: 

 jméno/název/obchodní firmu/IČO prodávajícího a kupujícího, 

 bydliště/místo podnikání/sídlo prodávajícího a kupujícího, 

 číslo objednávky,  

 zboží určené podle druhu, 

mailto:podatelna@lf1.cuni.cz


 množství dodaného zboží, 

 datum dodání zboží, 

 místo dodání (přesná adresa), 

 kvalita zboží (zboží bez vad). 

Dodací list, bude vypracován prodávajícím ve dvou shodných vyhotoveních, z nichž jedno 

obdrží přejímající zaměstnanec kupujícího a jedno vyhotovení obdrží prodávající. 

 

IV. 

Doba plnění 

 

Prodávající se zavazuje dodat veškeré objednané zboží do sjednaného místa plnění dle čl. V. 

této dohody. Prodávající se zavazuje dodržet sjednanou dodací lhůtu, která nepřekročí 3 

pracovní dny ode dne potvrzení objednávky kupujícím, nedohodnou–li se strany v jednotlivých 

případech výjimečně a z objektivních důvodů existujících na straně kupujícího písemně jinak. 

 

V. 

Místo plnění 

 

Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží na adresu místa dodání uvedeného v každé 

jednotlivé objednávce. Jako místo dodání zboží bude v dílčí objednávce uvedeno některé z 

pracovišť 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy.  

Za kupujícího je zboží oprávněna převzít a dodací list podepsat osoba, která bude s tímto 

oprávněním uvedena v objednávce kupujícího, nebo její zástupce. 

 

VI. 

Nabytí vlastnického práva ke zboží 

 

Vlastnické právo ke zboží nabývá kupující okamžikem podpisu dodacího listu oprávněným 

zástupcem kupujícího a prodávajícího (doklad o převzetí zboží kupujícím). 

 

VII. 

Nebezpečí škody na zboží 

 

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží potvrzeného 

podpisy dodacího listu podle čl. III. odst. 3.15 této RD oprávněným zástupcem kupujícího a 

prodávajícího (doklad o převzetí zboží kupujícím). 
 

VIII. 

Odpovědnost za vady zboží 

 

8.1 V souladu s ustanovením § 2113 a násl. občanského zákoníku přejímá prodávající záruku za 

jakost zboží, a to vždy po dobu trvanlivosti daného druhu zboží, je–li vyznačena na obalu zboží, 

není-li, pak v délce 24 měsíců ode dne následujícího po podpisu dodacího listu oprávněným 

zástupcem kupujícího (záruční doba). 

 

8.2 Reklamaci kupující uplatňuje písemně e-mailem s možností předchozího telefonického 

projednání na níže uvedených kontaktech prodávajícího: 

telefon: xxx 

e-mail:  objednavky@bryvecasta.cz 

mailto:objednavky@bryvecasta.cz


 

Prodávající je povinen převzetí reklamace kupujícímu písemně potvrdit ve lhůtě do 2 

pracovních dnů po jejím obdržení na kontaktní e-mailovou adresu, ze které byla reklamace 

odeslána. 

 

8.3 Prodávající odpovídá za to, že po dobu běhu záruční doby bude mít zboží obvyklé a smluvené 

vlastnosti a bude bez závad sloužit obvyklému a sjednanému účelu. 

 

8.4 Smluvní strany sjednávají lhůtu pro odstranění záručních vad zboží na 7 pracovních dnů od 

oznámení vad zboží kupujícím. Záruční vady zboží je prodávající povinen odstranit na své 

vlastní náklady. 

  

8.5 V případě využití poddodavatele není jakkoli dotčena odpovědnost prodávajícího za případné 

nesplnění či vadné plnění povinností prodávajícího. 

 

IX.  

Přejímka a prohlídka zboží, reklamace, vyšší moc 

 

9.1 Přejímka a prohlídka zboží 
a) Kupující je povinen ihned při převzetí zboží prohlédnout s náležitou odbornou péčí, 

která odpovídá obchodním zvyklostem pro dodávky předmětného zboží (tonerů), zejména 

zkontrolovat jeho množství, zjevnou neporušenost a kvalitu.  

b) V případě, že povaha zboží a jeho balení neumožňuje uskutečnit řádnou prohlídku při 

přejímce, je zadavatel povinen ji provést co nejdříve, kdy je to fakticky možné, např. po 

uskladnění nebo uložení zboží, nejpozději však do 3 pracovních dnů od přejímky zboží. 

c) Kupující je povinen uskladnit zboží za podmínek obvyklých pro uchování tohoto druhu 

zboží. Prodávající má za tímto účelem právo kontroly způsobu uskladnění dodaného zboží a 

kupující je povinen mu toto umožnit. Tento bod se vztahuje pouze a výhradně na zboží 

reklamované kupujícím.   

 

9.2 Zjevné vady a jejich reklamace 
a) Kupující musí zjevné vady zboží, které zjistil nebo mohl zjistit při předání zboží nebo 

jeho následné kontrole, zejména chybějící množství, jakostní vady apod., uvést ihned 

v akceptačním protokolu (dodacím listě).  

b) Vadou množství není dodávka menšího množství zboží, pokud toto množství odpovídá 

údajům v dodacím listě nebo dodacím možnostem prodávajícího, v tomto případě se jedná o 

dílčí dodávku nebo částečné nesplnění smlouvy. 

c) Tyto zjevné vady zboží je kupující oprávněn bezodkladně písemně reklamovat u 

prodávajícího, a to nejpozději do 3 pracovních dnů od přejímky nebo provedení prohlídky 

zboží, popř. od doby, kdy měl kupující tuto prohlídku provést.   

d) Reklamace kupujícího o vadách zboží musí obsahovat zejména tyto náležitosti: 

identifikaci dílčí objednávky, č. faktury, popis vady, kdy byla zjištěna a jak se projevuje, 

požadavek na způsob vyřízení reklamace a musí být doložena potřebnými přílohami, 

prokazujícími existenci vad (např. dodací list, reklamační protokol, osvědčení o zjištění vad 

aj.). 

 

9.3 Nároky z odpovědnosti za vady 

a) V případě všech vad zboží, které zatím nebyly kupujícím řádně písemně reklamovány, 

ale jsou prodávajícím uznány za oprávněné, může prodávající vadu sám bez zbytečného 



odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů, odstranit náhradní dodávkou a výměnou vadné 

dodávky za bezvadnou, popř. dodáním chybějícího množství zboží. 

b) V případě vad zboží, které byly kupujícím řádně a včas reklamovány a prodávajícím 

uznány za oprávněné, může kupující požadovat odstranění vad, a to přednostně: 

- dodáním chybějícího množství zboží, pouze pokud to bude možné do přiměřené doby nebo  

  účelné,  

- poskytnutím přiměřené slevy z ceny, pokud vady nebrání obvyklému použití zboží, 

- výměnou vadného zboží za bezvadné. 

Kupující je oprávněn odstoupit od dílčí smlouvy (objednávky) a požadovat vrácení ceny, pokud 

nelze využít žádný z předchozích způsobů vyřízení reklamace. Prodávající je povinen cenu 

vrátit do 15 dnů od doručení sdělení kupujícího o odstoupení od objednávky. V ostatních 

případech je prodávající povinen vady odstranit na vlastní náklady do 7 pracovních dnů od 

jejich oznámení kupujícím. 

V případě náhradní dodávky a výměny vadného zboží za bezvadné je kupující povinen vrátit 

reklamované zboží prodávajícímu zásadně ve stavu a množství, v jakém je převzal. Veškeré 

náklady spojené s výměnou a vrácením zboží jdou na vrub prodávajícího. 

 

9.4 Smluvní strany neodpovídají za porušení svých povinností dle této RD, pokud bylo způsobeno 

okolnostmi vylučujícími odpovědnost – zásahem vyšší moci. Vyšší mocí se rozumí takové 

události (překážky), které nastaly po vzniku závazku dle této RD, nezávisle na vůli příslušné 

smluvní strany, mají mimořádnou povahu, jsou neodvratitelné, nepředvídatelné, 

nepřekonatelné a brání objektivně splnění závazku dle této RD (např. válečný stav, občanské 

nepokoje, požár, záplavy, epidemie, karanténní opatření, zemětřesení, sesuvy půdy, teroristický 

útok apod.). Plnění se nepovažuje za nemožné, jestliže je ho možno provést za ztížených 

podmínek, s většími náklady nebo až po sjednaném čase. Jestliže události vyšší moci nastanou, 

je dotčená smluvní strana povinna neprodleně informovat druhou smluvní stranu o povaze, 

počátku a konci události vyšší moci, a není-li oznámení učiněno písemnou formou, je rovněž 

povinna bezodkladně takové oznámení písemnou formou doplnit. Termín plnění příslušného 

závazku se v takovém případě prodlužuje o dobu trvání vyšší moci, smluvní strana, která se 

odvolává na vyšší moc, je však povinna provést veškerá opatření, aby překážky způsobené vyšší 

mocí byly odstraněny v co nejkratší době tak, aby její závazky dle této RD mohly být náležitě 

plněny.  

 

  X. 

Sankce 

 

10.1  V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží (dle čl. IV. RD), je povinen prodávající 

uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dílčí kupní ceny s DPH za každý i 

započatý den prodlení. Kupující je oprávněn tuto smluvní pokutu započíst při placení faktury 

dle čl. III. této smlouvy. 

10.2 V případě prodlení kupujícího s placením řádně vystavené a doručené faktury za dodané 

zboží je prodávající oprávněn požadovat od kupujícího zákonný úrok z prodlení (nař. vl. č. 

351/2013 Sb.). 

10.3 V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad, které brání řádnému užívání dodaného 

zboží, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý 

započatý den prodlení s odstraněním takových vad, maximálně však 100 % celkové dílčí 

kupní ceny, za kterou bylo předmětné zboží dodáno kupujícímu. 



10.4 I po zaplacení smluvní pokuty je prodávající povinen splnit smluvní povinnost, která je 

smluvní pokutou utvrzena. Kupující je oprávněn požadovat po prodávajícím rovněž náhradu 

škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 

10.5 Smluvní sankce sjednané touto dohodou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké 

výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

 

XI. 

Platnost a účinnost Rámcové dohody 

 

11.1 Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců ode dne její 

účinnosti. Nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti ode dne 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen registr smluv“ a „zákon o registru smluv“),  nejdříve však 

Rámcová dohoda nabývá účinnosti dne 18. 10. 2020 v případě dřívějšího uveřejnění 

v registru smluv.  

11.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky, jejíž předmět plnění je touto RD realizován, je 

5 400 000 Kč bez DPH. Prodávající započne s plněním svého závazku z této RD neprodleně 

po její účinnosti, a to na základě jednotlivých dílčích výzev (objednávek) kupujícího. 

11.3 Kupující má právo odstoupit od této dohody, pokud je prodávající v prodlení s dodáním 

zboží delším než 7 pracovních dnů a/nebo pokud zboží nesplňuje všechny specifikace 

stanovené kupujícím v zadávacích podmínkách stanovených v zadávacím řízení na uzavření 

této RD. V tomto případě má prodávající povinnost zaplatit kupujícímu všechny výdaje 

spojené s odstoupením od RD. 

11.4 Prodávající má právo odstoupit od RD v případě, že je kupující v prodlení s úhradou kupní 

ceny, resp. její části odpovídající ceně zboží řádně dodaného prodávajícím ve shodě 

s  objednávkou kupujícího, po dobu delší než 30 dnů a tuto skutečnost nenapravil ani po 

písemném upozornění ze strany prodávajícího.  

11.5 Tato Rámcová dohoda dále zaniká: 

 písemnou dohodou smluvních stran, 

 uplynutím sjednané doby, 

 vyčerpáním finančního limitu dle odst. 11.2 tohoto článku RD. V takovém případě 

RD zaniká okamžikem doručení oznámení kupujícího o dosažení maximálně přípustné 

celkové ceně plnění tj. dodaného zboží prodávajícímu. 

 

11.6 Odstoupení od RD musí kupující i prodávající oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného 

odkladu poté, co se dozvěděl o podstatném porušení RD. Odstoupení je účinné okamžikem 

písemného sdělení o odstoupení druhé smluvní straně na adresu jejího sídla uvedenou 

v záhlaví RD. 

11.7 Smluvní strany jsou dále oprávněny od RD odstoupit v případech stanovených občanským 

zákoníkem. 

11.8 Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této RD, je 

tato smluvní strana povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 

jednání zástupců smluvních stran. 

 



XII. 

Ochrana informací, ochrana a zpracování osobních údajů, mlčenlivost 

 

12.1 Žádná ze smluvních stran nesmí zpřístupnit třetí osobě důvěrné informace, které při plnění 

smlouvy získala od druhé smluvní strany v souvislosti se smlouvou. To neplatí, mají-li být 

za účelem plnění smlouvy potřebné informace zpřístupněny zaměstnancům, orgánům nebo 

jejich členům, kteří se podílejí na plnění dle smlouvy za stejných podmínek, jaké jsou 

stanoveny smluvním stranám v tomto článku, a to vždy jen v rozsahu zcela nezbytně 

nutném pro řádné plnění smlouvy, či naplnění jejího účelu. 

12.2 Ochrana informací se nevztahuje na případy, kdy: 

 smluvní strana prokáže, že je tato informace veřejně dostupná, aniž by tuto dostupnost 

způsobila sama smluvní strana;  

 smluvní strana prokáže, že měla tuto informaci k dispozici ještě před datem zpřístupnění 

druhou stranou, a že ji nenabyla v rozporu se zákonem;  

 smluvní strana obdrží od zpřístupňující strany písemný souhlas zpřístupňovat danou 

informaci;  

 je-li zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 

oprávněného orgánu. 

 

12.3 Za důvěrné informace jsou dle smlouvy považovány veškeré informace vzájemně 

poskytnuté v ústní nebo v písemné formě, jakož i know-how, jímž se rozumí veškeré 

poznatky obchodní, výrobní, bezpečnostní, technické či ekonomické povahy související s 

činností smluvní strany, které mají skutečnou nebo alespoň potenciální hodnotu a které 

nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné a mají být dle vůle příslušné 

smluvní strany utajeny. Za důvěrné informace jsou dále dle smlouvy považovány veškeré 

další informace, které jsou písemně označeny jako důvěrné informace poskytovatele či 

objednatele. 

12.4 Obě smluvní strany se zavazují nakládat s důvěrnými informacemi, které jim byly 

poskytnuty druhou stranou nebo je jinak získaly v souvislosti s plněním smlouvy, jako s 

obchodním tajemstvím, zejména uchovávat je v tajnosti a učinit veškerá smluvní a 

technická opatření zabraňující jejich zneužití či prozrazení. 

12.5 Povinnost utajovat důvěrné informace uvedená v tomto článku zavazuje smluvní strany po 

dobu neurčitou, tedy i po ukončení smlouvy. 

12.6 Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů, není porušením práv a povinností této smlouvy. 

12.7 Veškeré informace obsahující osobní údaje (dále jen „údaje“), které si smluvní strany 

při realizaci této smlouvy poskytnou, jsou důvěrné. Smluvní strany se jako příjemci údajů 

(dále též „příjemce údajů“) zavazují, že tyto údaje nikdy neposkytnou třetí osobě ani je 

nepoužijí v rozporu s účelem jejich poskytnutí (tj. za účelem splnění této smlouvy), není-

li touto smlouvou výslovně stanoveno jinak, a to jak po dobu trvání této smlouvy, 

tak i po jejím ukončení (s výjimkou případů, kdy to přikáže právní předpis, nebo kdy se na 

tomto obě smluvní strany písemně dohodnou). Smluvní strany dále zajistí, aby se osoby 

podílející se na zpracování osobních údajů, zavázaly k mlčenlivosti nebo aby se na ně 

vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti. 

12.8 Bez předchozího písemného souhlasu není příjemce údajů oprávněn přenést na třetí osobu 

ani část svých povinností týkajících se zpracování osobních údajů vyplývajících z této 



smlouvy. Pokud dojde s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany 

k přenesení všech, nebo části povinností smluvní strany týkajících se zpracování osobních 

údajů na třetí osobu, odpovídá příjemce údajů za případnou škodu způsobenou touto třetí 

osobou, jakoby škodu způsobil sám, a to bez jakéhokoliv omezení. 

12.9 Příjemce údajů se zavazuje zajistit všechna bezpečnostní, technická a organizační 

zabezpečení ochrany osobních údajů a jiná opatření požadovaná v čl. 32 Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady 2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES; zejména přijmout veškerá opatření, aby nemohlo dojít 

k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, jejich změně, zničení 

či ztrátě, jakož i jejich zneužití, včetně opatření týkajících se práce s informačními systémy, 

v nichž jsou tyto osobní údaje zpracovávány. 

12.10 Příjemce údajů se zavazuje: 

- učinit a dodržovat s odbornou péčí všechna kontrolní a ochranná opatření za účelem 

ochrany osobních údajů a umožnit kontroly, audity či inspekce prováděné smluvní 

stranou, která údaje poskytla, nebo jiným příslušným orgánem dle právních předpisů; 

- poskytnout smluvní straně, která údaje poskytla, bez zbytečného odkladu nebo ve lhůtě, 

kterou tato smluvní strana stanoví, součinnost potřebnou pro plnění zákonných povinností 

spojených s ochranou osobních údajů, jejich zpracováním a s plněním smlouvy; 

- informovat písemně smluvní stranu, která údaje poskytla, o všech skutečnostech majících 

vliv na zpracování osobních údajů; 

- oznámit smluvní straně, která údaje poskytla, každou pochybnost o dodržování zákona či 

narušení bezpečnosti osobních údajů;  

- bude-li to třeba, poskytnout smluvní straně, která údaje poskytla, veškerou podporu a 

pomoc při styku a jednáních s Úřadem pro ochranu osobních údajů a se subjekty údajů; 

- neprodleně reagovat na žádosti subjektů údajů, tyto informovat o všech jejich právech a 

na žádost umožnit přístup k informacím o zpracování; 

- po odpadnutí důvodu pro zpracování údajů (např. po ukončení realizace plnění podle této 

smlouvy) řádně naložit se zpracovávanými osobními údaji, tj. všechny osobní údaje buď 

vymazat, nebo je vrátit smluvní straně, která údaje poskytla;  

- dodržovat všechny ostatní povinnosti stanovené právními předpisy, i pokud tak není 

výslovně uvedeno v této smlouvě.  

 

XIII. 

Ostatní ujednání 
 

13.1 Otázky v této RD neupravené nebo upravené jen částečně se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku, ZZVZ a předpisy souvisejícími, vždy v platném znění. 

 

13.2 Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, 

z jehož prostředků mohou být hrazeny náklady na předmět RD, provést kontrolu veškerých 

dokladů souvisejících s plněním RD. 

 

13.3Prodávající bere na vědomí, že veškeré osobní údaje mohou být využívány třetí osobou 

pověřenou poskytovatelem podpory v rámci projektů, případně Evropskou komisí, a to pouze 

k účelům evidence, monitorování a kontroly projektů. 

 

13.4 V případě sporu se smluvní strany pokusí jednat ve vzájemné shodě. Jestliže během jednání 

nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit se na příslušný soud. 



 

13.5 Rámcovou dohodu lze měnit a doplňovat v souladu s ustanoveními § 100 a § 222 ZZVZ, 

pokud v ní samotné není uvedeno jinak, po vzájemné dohodě smluvních stran výhradně 

formou písemných vzestupně číslovaných dodatků, které obsahují dohodu smluvních stran o 

celém textu RD a které jsou podepsány zástupci smluvních stran oprávněnými k takovým 

jednáním. Dodatky se po podpisu oběma smluvními stranami stávají nedílnou součástí této 

RD. Ke změně RD učiněné jinou než sjednanou formou se nepřihlíží. Ke změně smlouvy 

učiněné jinou, než sjednanou formou se nepřihlíží. Za písemnou formu nebude pro tento účel 

považována výměna e-mailových, nebo jiných elektronických zpráv. 

 

13.6 Kupující jako zadavatel si vyhrazuje změnu závazku podle § 100 odst. 1 ZZVZ 

v následujícím rozsahu. Dojde-li v průběhu trvání této RD k ukončení výroby nebo 

k nedostupnosti některého z typů zboží specifikovaného v Příloze č. 1 této RD, navrhne 

prodávající kupujícímu dodání případné možné adekvátní náhrady, aniž by se změnila 

jednotková cena nahrazovaného zboží uvedená v Příloze č. 1 této RD. Tuto změnu je 

prodávající povinen neprodleně písemně (na e-mailovou adresu  xxx) oznámit kupujícímu a 

kupující musí tuto změnu písemně schválit. Prodávající v takovém případě předloží 

kupujícímu potvrzení výrobce nahrazovaného zboží, že požadovaný původní typ zboží se již 

nevyrábí a nedistribuuje. Adekvátní náhradou se rozumí výrobek plně nahrazující původní 

zboží po stránce účelu, ke kterému má toto zboží sloužit. V případě neexistence adekvátní 

náhrady nebude dále uvedený typ zboží kupujícím objednáván a prodávajícím dodáván. 

 

13.7 Smluvní strany berou na vědomí, že tato RD, a stejně tak i dílčí objednávky z této RD 

s hodnotou nad 50.000 Kč bez DPH, ke své účinnosti vyžadují uveřejnění v registru smluv 

podle zákona o registru smluv a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání této RD, resp. dílčí 

objednávky, do registru smluv zajistí kupující neprodleně po uzavření této RD (resp.po  

potvrzení dílčí objednávky). Kupující se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu 

o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru 

smluv o uveřejnění RD, resp. objednávky, bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení 

obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky 

prodávajícího (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace 

Rámcové dohody, resp. potvrzené objednávky, obdrží obě smluvní strany současně). 

 

13.8 Ukáže-li se některé z ustanovení této dohody zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady 

na ostatní ustanovení RD obdobně podle § 576 občanského zákoníku. 

 

13.9 Smluvní strany výslovně sjednávají, že tato RD vyvolává právní následky, které jsou v ní 

samotné vyjádřeny, jakož i právní následky plynoucí ze zákona a dobrých mravů. Jiné právní 

následky smluvní strany vylučují. Smluvní strany vylučují pro smluvní vztah založený touto 

RD použití obchodních zvyklostí zachovávaných obecně, anebo v daném odvětví a zavedené 

praxe stran. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných 

dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

 

13.10 Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení této RD včetně jejích dodatků, 

originály účetních dokladů, dodací listy o předání a převzetí zboží, záznamy o elektronických 

úkonech a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této RD po dobu 10 let od 

ukončení zadávacího řízení nebo od změny závazku z této dohody, nestanoví-li jiný právní 

předpis lhůtu delší (např. zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů). V  případě financování zboží z  OP VVV 

min. však do lhůty 31. 12. 2033, po kterou musí být originální dokumenty k dispozici 

mailto:dana.mestekova@lf1.cuni.cz


kontrolním orgánům, pokud legislativa nestanovuje pro některé typy dokumentů dobu delší 

(např. zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů). Lhůta byla nastavena s ohledem na čl. 140 obecného nařízení, 

které stanovuje, že doba, po kterou musí být originální dokumenty k dispozici Komisi a 

Evropskému účetnímu dvoru v souladu s článkem 140 Obecného nařízení jsou dva roky od 

předložení účetní závěrky OP VVV, v níž jsou zahrnuty konečné výdaje ukončené činnosti a 

s ohledem na ustanovení § 44a odst. 11 rozpočtových pravidel (zákon č. 218/2000 Sb., ve 

znění pozdějších předpisů). Po tuto dobu je prodávající povinen umožnit osobám oprávněným 

k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této dohody, 

zejména poskytovat požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům 

pověřených orgánů kontroly provádění projektu v rámci OP VVV, a je povinen vytvořit výše 

uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu 

a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. V případě financování zboží z programu 

OP PPR po dobu minimálně 10 let po obdržení závěrečné platby a současně minimálně po 

dobu tří let od 31. prosince následujícího po předložení účetní závěrky, v níž jsou výdaje na 

projekt/operaci uvedeny (o začátku běhu této lhůty má poskytovatel dotace povinnost 

příjemce /kupujícího/ informovat). Dále musí být veškeré dokumenty a smluvní písemnosti 

zabezpečeny před ztrátou, odcizením nebo znehodnocením. 

 

13.11 Prodávající bere na vědomí, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při finanční kontrole a že 

je povinen plnit další povinnosti v souvislosti s výkonem kontroly dle zákona č. 255/2012 Sb., 

o kontrole, ve znění pozdějších předpisů. V tomto smyslu se dodavatel zavazuje poskytnout, 

v rámci kontroly dle předchozí věty, potřebnou součinnost v rozsahu daném uvedeným 

zákonem a poskytnout přístup ke všem dokumentům souvisejícím se zadáním a realizací 

předmětu této RD, včetně dokumentů podléhajících ochraně podle zvláštních právních 

předpisů. K této povinnosti je prodávající povinen zavázat rovněž své poddodavatele 

v případě, že jejich prostřednictvím bude poskytovat část předmětu plnění této RD. 

Prodávající je povinen zajistit a financovat veškerá případná poddodavatelská plnění nutná 

k řádnému splnění jeho povinností dle této RD a nese za ně odpovědnost v plném rozsahu. 

Prodávající je rovněž povinen poskytnout všem orgánům oprávněným k provádění 

kontroly/auditu (poskytovatel dotace, příslušný Řídicí orgán operačního programu, 

Ministerstvo financí, orgány finanční správy, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a 

Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly) veškeré informace 

a doklady týkající se dodavatelských a poddodavatelských činností souvisejících s realizací 

projektu.  

 

13.12 Uchovávání dokumentů a dokladů spisů spojených s OP se řídí zákonem o archivnictví 

a spisové službě (zákon č. 499/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů), dále ustanoveními 

Obecného nařízení, zejména čl. 140, Nařízením Komise v přenesené pravomoci (EU) č. 

480/2014, stanovující podrobné minimální požadavky na auditní stopu, pokud jde o účetní 

záznamy, které mají být uchovány, a o podklady, které mají být uchovávány na úrovni 

certifikačního orgánu, řídicího orgánu, zprostředkujících subjektů a příjemců podpory a 

Prováděcím nařízením Komise (EU) č. 821/2014 ze dne 28. července 2014, kterým se stanoví 

pravidla pro uplatňování nařízení (EU) č. 1303/2013 Evropského parlamentu a Rady, pokud 

jde o podrobná ujednání pro převod a správu příspěvků z programu, podávání zpráv o 

finančních nástrojích, technické vlastnosti informačních a komunikačních opatření k operacím 

a systém pro zaznamenávání a uchovávání údajů. 

 



13.13 Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně, určitě, 

srozumitelně a na základě projevené vážné vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím 

obsahem a že tato smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek. 

 

13.14 Tato Rámcová dohoda je provedena elektronicky a opatřena elektronickými podpisy 

oprávněných zástupců smluvních stran. 

 

13.15 Nedílnou součástí této RD je Příloha č. 1 – Seznam tonerů  

 

 

 

 

V Praze  04.12.2020                   V Olomouci  01.12.2020 
 
 
 

Za kupujícího:                              Za prodávajícího: 
 

 

 

 

 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

doc. MUDr. Martin Vokurka, CSc.                                      Ing. Zdeněk Joukl, jednatel                       

děkan 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy                          BRYVECASTA s.r.o. 

                                                                                              

 



A B C D E F G H

ČÍS. 
POLOŽKY

VÝROBCE DRUH TONERU

CENA ZA 1 

KUS 

BEZ DPH

CENA ZA 1 

KUS 

včetně DPH

HODNOCENÉ 

MNOŽSTVÍ

V KS

CENA ZA 

HODNOCENÉ

MNOŽSTVÍ 

BEZ DPH

CENA ZA 

HODNOCENÉ

MNOŽSTVÍ S 

DPH

1 HP 51645AE 1 134,00 1 372,14 2 2 268,00 2744,28

2 HP 3YL77AE 205,00 248,05 2 410,00 496,10

3 HP 3YL78AE 203,00 245,63 2 406,00 491,26

4 HP 3YL79AE 203,00 245,63 2 406,00 491,26

5 HP 3YL80AE 318,00 384,78 2 636,00 769,56

6 HP 3YL81AE 358,00 433,18 2 716,00 866,36

7 HP 3YL82AE 358,00 433,18 2 716,00 866,36

8 HP 3YL83AE 358,00 433,18 2 716,00 866,36

9 HP 3YL84AE 733,00 886,93 2 1 466,00 1773,86

10 HP 3YL85AE 945,00 1 143,45 2 1 890,00 2286,90

11 HP 3YP34AE 1 570,00 1 899,70 2 3 140,00 3799,40

12 HP C2N92AE 1 760,00 2 129,60 2 3 520,00 4259,20

13 HP C4900A 1 296,00 1 568,16 2 2 592,00 3136,32

14 HP C4901A 1 390,00 1 681,90 2 2 780,00 3363,80

15 HP C6578D 1 123,00 1 358,83 2 2 246,00 2717,66

16 HP C6615DE 1 015,00 1 228,15 2 2 030,00 2456,30

17 HP C6656AE 780,00 943,80 2 1 560,00 1887,60

18 HP C7115A 1 495,00 1 808,95 2 2 990,00 3617,90

19 HP C7115X 1 922,00 2 325,62 2 3 844,00 4651,24

20 HP C8721EE 562,00 680,02 2 1 124,00 1360,04

21 HP C8767EE 1 157,00 1 399,97 2 2 314,00 2799,94

22 HP C8771EE 320,00 387,20 2 640,00 774,40

23 HP C8772EE 320,00 387,20 2 640,00 774,40

24 HP C8773EE 320,00 387,20 2 640,00 774,40

25 HP C8774EE 320,00 387,20 2 640,00 774,40

26 HP C8775EE 320,00 387,20 2 640,00 774,40

27 HP C9351AE 451,00 545,71 2 902,00 1091,42

28 HP C9351CE 815,00 986,15 2 1 630,00 1972,30

29 HP C9361EE 545,00 659,45 2 1 090,00 1318,90

30 HP C9362EE 445,00 538,45 2 890,00 1076,90

31 HP C9363EE 1 295,00 1 566,95 2 2 590,00 3133,90

32 HP C9721A 4 861,00 5 881,81 2 9 722,00 11763,62

33 HP C9722A 4 861,00 5 881,81 2 9 722,00 11763,62

34 HP CB322EE 494,00 597,74 2 988,00 1195,48

35 HP CB323EE 495,00 598,95 2 990,00 1197,90

36 HP CB324EE 495,00 598,95 2 990,00 1197,90

37 HP CB325EE 443,00 536,03 2 886,00 1072,06

38 HP CB336EE 1 085,00 1 312,85 2 2 170,00 2625,70

39 HP CB435A 1 362,00 1 648,02 2 2 724,00 3296,04

40 HP CB435AD 2 725,00 3 297,25 3 8 175,00 9891,75

41 HP CB436A 1 282,00 1 551,22 3 3 846,00 4653,66

42 HP CB540A 1 577,00 1 908,17 3 4 731,00 5724,51

43 HP CB541A 1 477,00 1 787,17 3 4 431,00 5361,51

44 HP CB542A 1 477,00 1 787,17 3 4 431,00 5361,51

45 HP CB543A 1 477,00 1 787,17 3 4 431,00 5361,51

46 HP CC364A 3 663,00 4 432,23 3 10 989,00 13296,69

47 HP CC530A 1 814,00 2 194,94 3 5 442,00 6584,82

48 HP CC531A 1 782,00 2 156,22 3 5 346,00 6468,66

49 HP CC532A 1 782,00 2 156,22 3 5 346,00 6468,66

50 HP CC533A 1 782,00 2 156,22 3 5 346,00 6468,66

51 HP CC641EE 890,00 1 076,90 3 2 670,00 3230,70

52 HP CD972AE 377,00 456,17 3 1 131,00 1368,51

53 HP CD973AE 377,00 456,17 3 1 131,00 1368,51

54 HP CD974AE 377,00 456,17 3 1 131,00 1368,51

55 HP CD975AE 870,00 1 052,70 3 2 610,00 3158,10

56 HP CE250A 2 754,00 3 332,34 3 8 262,00 9997,02

57 HP CE250X 2 918,00 3 530,78 3 8 754,00 10592,34

58 HP CE251A 4 075,00 4 930,75 3 12 225,00 14792,25

 Příloha č. 1 Rámcové dohody – Seznam tonerů



59 HP CE252A 4 075,00 4 930,75 3 12 225,00 14792,25

60 HP CE253A 4 075,00 4 930,75 3 12 225,00 14792,25

61 HP CE255A 2 785,00 3 369,85 3 8 355,00 10109,55

62 HP CE255X 2 785,00 3 369,85 3 8 355,00 10109,55

63 HP CE260A 3 565,00 4 313,65 8 28 520,00 34509,20

64 HP CE278A 1 390,00 1 681,90 8 11 120,00 13455,20

65 HP CE278AC 1 390,00 1 681,90 8 11 120,00 13455,20

66 HP CE285A 1 284,00 1 553,64 8 10 272,00 12429,12

67 HP CE285AD 2 568,00 3 107,28 8 20 544,00 24858,24

68 HP CE310A 1 000,00 1 210,00 8 8 000,00 9680,00

69 HP CE310AD 1 851,00 2 239,71 5 9 255,00 11198,55

70 HP CE311A 1 170,00 1 415,70 5 5 850,00 7078,50

71 HP CE312A 1 170,00 1 415,70 3 3 510,00 4247,10

72 HP CE313A 1 170,00 1 415,70 3 3 510,00 4247,10

73 HP CE314A 1 835,00 2 220,35 3 5 505,00 6661,05

74 HP CE320A 1 404,00 1 698,84 3 4 212,00 5096,52

75 HP CE321A 1 350,00 1 633,50 3 4 050,00 4900,50

76 HP CE322A 1 350,00 1 633,50 3 4 050,00 4900,50

77 HP CE323A 1 350,00 1 633,50 3 4 050,00 4900,50

78 HP CE400X 315,00 381,15 3 945,00 1143,45

79 HP CE401A 3 761,00 4 550,81 5 18 805,00 22754,05

80 HP CE402A 3 761,00 4 550,81 5 18 805,00 22754,05

81 HP CE403A 3 761,00 4 550,81 5 18 805,00 22754,05

82 HP CE410A 1 815,00 2 196,15 5 9 075,00 10980,75

83 HP CE410X 1 581,00 1 913,01 5 7 905,00 9565,05

84 HP CE411AC 1 780,00 2 153,80 5 8 900,00 10769,00

85 HP CE412AC 1 780,00 2 153,80 3 5 340,00 6461,40

86 HP CE413AC 1 780,00 2 153,80 3 5 340,00 6461,40

87 HP CE505A 1 540,00 1 863,40 3 4 620,00 5590,20

88 HP CE505X 2 208,00 2 671,68 3 6 624,00 8015,04

89 HP CE740A 2 925,00 3 539,25 3 8 775,00 10617,75

90 HP CE741A 4 925,00 5 959,25 5 24 625,00 29796,25

91 HP CE742A 4 925,00 5 959,25 5 24 625,00 29796,25

92 HP CE743A 4 925,00 5 959,25 5 24 625,00 29796,25

93 HP CF210A 1 440,00 1 742,40 5 7 200,00 8712,00

94 HP CF210X 1 782,00 2 156,22 5 8 910,00 10781,10

95 HP CF211A 1 722,00 2 083,62 3 5 166,00 6250,86

96 HP CF212A 1 722,00 2 083,62 3 5 166,00 6250,86

97 HP CF213A 1 722,00 2 083,62 3 5 166,00 6250,86

98 HP CF217A 1 285,00 1 554,85 3 3 855,00 4664,55

99 HP CF217A 1 285,00 1 554,85 3 3 855,00 4664,55

100 HP CF219A 1 588,00 1 921,48 3 4 764,00 5764,44

101 HP CF219A 1 588,00 1 921,48 5 7 940,00 9607,40

102 HP CF226A 2 386,00 2 887,06 5 11 930,00 14435,30

103 HP CF226X 2 473,00 2 992,33 5 12 365,00 14961,65

104 HP CF230A 1 402,00 1 696,42 3 4 206,00 5089,26

105 HP CF230X 1 780,00 2 153,80 3 5 340,00 6461,40

106 HP CF232A 1 999,00 2 418,79 3 5 997,00 7256,37

107 HP CF244A 1 020,00 1 234,20 3 3 060,00 3702,60

108 HP CF259A 2 182,00 2 640,22 3 6 546,00 7920,66

109 HP CF259X 3 373,00 4 081,33 3 10 119,00 12243,99

110 HP CF280A 2 219,00 2 684,99 5 11 095,00 13424,95

111 HP CF280X 2 581,00 3 123,01 5 12 905,00 15615,05

112 HP CF280XD 6 825,00 8 258,25 5 34 125,00 41291,25

113 HP CF283A 1 291,00 1 562,11 5 6 455,00 7810,55

114 HP CF283AD 2 582,00 3 124,22 5 12 910,00 15621,10

115 HP CF283X 1 533,00 1 854,93 5 7 665,00 9274,65

116 HP CF287X 3 254,00 3 937,34 5 16 270,00 19686,70

117 HP CF341A 3 511,00 4 248,31 5 17 555,00 21241,55

118 HP CF350A 1 275,00 1 542,75 5 6 375,00 7713,75

119 HP CF351A 1 264,00 1 529,44 5 6 320,00 7647,20

120 HP CF352A 1 264,00 1 529,44 5 6 320,00 7647,20

121 HP CF353A 1 264,00 1 529,44 5 6 320,00 7647,20

122 HP CF370AM 7 215,00 8 730,15 5 36 075,00 43650,75

123 HP CF380A 1 922,00 2 325,62 3 5 766,00 6976,86



124 HP CF380X 1 670,00 2 020,70 3 5 010,00 6062,10

125 HP CF381A 1 852,00 2 240,92 3 5 556,00 6722,76

126 HP CF382A 1 852,00 2 240,92 3 5 556,00 6722,76

127 HP CF383A 1 852,00 2 240,92 3 5 556,00 6722,76

128 HP CF400A 1 435,00 1 736,35 3 4 305,00 5209,05

129 HP CF400X 1 815,00 2 196,15 3 5 445,00 6588,45

130 HP CF401A 1 685,00 2 038,85 6 10 110,00 12233,10

131 HP CF401X 1 991,00 2 409,11 6 11 946,00 14454,66

132 HP CF402A 1 685,00 2 038,85 6 10 110,00 12233,10

133 HP CF402X 1 991,00 2 409,11 6 11 946,00 14454,66

134 HP CF403A 1 685,00 2 038,85 6 10 110,00 12233,10

135 HP CF403X 1 991,00 2 409,11 6 11 946,00 14454,66

136 HP CF410A 1 815,00 2 196,15 6 10 890,00 13176,90

137 HP CF410X 2 062,00 2 495,02 6 12 372,00 14970,12

138 HP CF411A 2 354,00 2 848,34 6 14 124,00 17090,04

139 HP CF411X 2 492,00 3 015,32 6 14 952,00 18091,92

140 HP CF412A 2 354,00 2 848,34 6 14 124,00 17090,04

141 HP CF412X 2 492,00 3 015,32 6 14 952,00 18091,92

142 HP CF413A 2 354,00 2 848,34 6 14 124,00 17090,04

143 HP CF413X 2 492,00 3 015,32 6 14 952,00 18091,92

144 HP CF440AM 7 066,00 8 549,86 6 42 396,00 51299,16

145 HP CF530A 1 090,00 1 318,90 6 6 540,00 7913,40

146 HP CF531A 1 156,00 1 398,76 3 3 468,00 4196,28

147 HP CF532A 1 156,00 1 398,76 3 3 468,00 4196,28

148 HP CF533A 1 156,00 1 398,76 3 3 468,00 4196,28

149 HP CF540A 1 377,00 1 666,17 3 4 131,00 4998,51

150 HP CF540X 2 082,00 2 519,22 3 6 246,00 7557,66

151 HP CF541A 1 593,00 1 927,53 3 4 779,00 5782,59

152 HP CF541X 2 127,00 2 573,67 3 6 381,00 7721,01

153 HP CF542A 1 593,00 1 927,53 3 4 779,00 5782,59

154 HP CF542X 2 127,00 2 573,67 3 6 381,00 7721,01

155 HP CF543A 1 593,00 1 927,53 3 4 779,00 5782,59

156 HP CF543X 2 127,00 2 573,67 3 6 381,00 7721,01

157 HP CN045AE 854,00 1 033,34 3 2 562,00 3100,02

158 HP CN046AE 622,00 752,62 3 1 866,00 2257,86

159 HP CN047AE 622,00 752,62 3 1 866,00 2257,86

160 HP CN048AE 622,00 752,62 3 1 866,00 2257,86

161 HP CN049AE 613,00 741,73 3 1 839,00 2225,19

162 HP CN053AE 696,00 842,16 3 2 088,00 2526,48

163 HP CN054AE 383,00 463,43 3 1 149,00 1390,29

164 HP CN055AE 383,00 463,43 3 1 149,00 1390,29

165 HP CN056AE 383,00 463,43 3 1 149,00 1390,29

166 HP CN621AE 1 507,00 1 823,47 3 4 521,00 5470,41

167 HP CN622AE 1 507,00 1 823,47 3 4 521,00 5470,41

168 HP CN623AE 1 507,00 1 823,47 3 4 521,00 5470,41

169 HP CN624AE 1 507,00 1 823,47 3 4 521,00 5470,41

170 HP CN625AE 1 945,00 2 353,45 3 5 835,00 7060,35

171 HP CN626AE 1 977,00 2 392,17 3 5 931,00 7176,51

172 HP CN627AE 1 977,00 2 392,17 3 5 931,00 7176,51

173 HP CN628AE 1 977,00 2 392,17 3 5 931,00 7176,51

174 HP CN684EE 504,00 609,84 3 1 512,00 1829,52

175 HP CZ101AE 255,00 308,55 3 765,00 925,65

176 HP CZ102AE 223,00 269,83 3 669,00 809,49

177 HP CZ109AE 243,00 294,03 3 729,00 882,09

178 HP CZ110AE 241,00 291,61 3 723,00 874,83

179 HP CZ111AE 241,00 291,61 3 723,00 874,83

180 HP CZ112AE 241,00 291,61 3 723,00 874,83

181 HP F6T77AE 1 567,00 1 896,07 3 4 701,00 5688,21

182 HP F6T78AE 1 567,00 1 896,07 3 4 701,00 5688,21

183 HP F6T79AE 1 567,00 1 896,07 3 4 701,00 5688,21

184 HP F6T81AE 2 020,00 2 444,20 3 6 060,00 7332,60

185 HP F6T81AE 2 020,00 2 444,20 3 6 060,00 7332,60

186 HP F6T82AE 2 020,00 2 444,20 3 6 060,00 7332,60

187 HP F6T82AE 2 053,00 2 484,13 3 6 159,00 7452,39

188 HP F6T83AE 2 053,00 2 484,13 3 6 159,00 7452,39



189 HP F6T83AE 2 053,00 2 484,13 3 6 159,00 7452,39

190 HP F6V24AE 250,00 302,50 3 750,00 907,50

191 HP F6V25AE 292,00 353,32 3 876,00 1059,96

192 HP CH561EE 339,00 410,19 3 1 017,00 1230,57

193 HP CH562EE 417,00 504,57 3 1 251,00 1513,71

194 HP CH563EE 710,00 859,10 3 2 130,00 2577,30

195 HP CH564EE 728,00 880,88 3 2 184,00 2642,64

196 HP L0R95AE 1 535,00 1 857,35 3 4 605,00 5572,05

197 HP L0S07AE 2 149,00 2 600,29 3 6 447,00 7800,87

198 HP L0S07AE 2 149,00 2 600,29 3 6 447,00 7800,87

199 HP Q2612A 1 283,00 1 552,43 3 3 849,00 4657,29

200 HP Q2612AD 2 149,00 2 600,29 3 6 447,00 7800,87

201 HP Q2613A 2 000,00 2 420,00 3 6 000,00 7260,00

202 HP Q2613X 2 090,00 2 528,90 3 6 270,00 7586,70

203 HP Q5949A 1 943,00 2 351,03 3 5 829,00 7053,09

204 HP Q5949X 2 985,00 3 611,85 3 8 955,00 10835,55

205 HP Q6000A 1 512,00 1 829,52 3 4 536,00 5488,56

206 HP Q6001A 1 512,00 1 829,52 3 4 536,00 5488,56

207 HP Q6002A 1 512,00 1 829,52 3 4 536,00 5488,56

208 HP Q6003A 1 512,00 1 829,52 3 4 536,00 5488,56

209 HP Q7551A 2 795,00 3 381,95 3 8 385,00 10145,85

210 HP Q7551X 3 641,00 4 405,61 3 10 923,00 13216,83

211 HP Q7553A 1 998,00 2 417,58 3 5 994,00 7252,74

212 HP Q7553X 2 221,00 2 687,41 3 6 663,00 8062,23

213 HP Q7570AC 3 204,00 3 876,84 3 9 612,00 11630,52

214 HP Q7581A 4 170,00 5 045,70 3 12 510,00 15137,10

215 HP T6L87AE 214,00 258,94 3 642,00 776,82

216 HP T6L91AE 214,00 258,94 3 642,00 776,82

217 HP T6L95AE 214,00 258,94 3 642,00 776,82

218 HP T6L99AE 342,00 413,82 3 1 026,00 1241,46

219 HP T6M03AE 364,00 440,44 3 1 092,00 1321,32

220 HP T6M07AE 364,00 440,44 3 1 092,00 1321,32

221 HP T6M11AE 364,00 440,44 3 1 092,00 1321,32

222 HP T6M15AE 779,00 942,59 3 2 337,00 2827,77

223 HP T6M19AE 999,00 1 208,79 3 2 997,00 3626,37

224 HP W2030A 1 793,00 2 169,53 3 5 379,00 6508,59

225 HP W2030X 3 164,00 3 828,44 3 9 492,00 11485,32

226 HP W2031A 2 323,00 2 810,83 3 6 969,00 8432,49

227 HP W2031X 4 514,00 5 461,94 3 13 542,00 16385,82

228 HP W2032A 2 323,00 2 810,83 3 6 969,00 8432,49

229 HP W2032X 4 514,00 5 461,94 3 13 542,00 16385,82

230 HP W2033A 2 323,00 2 810,83 3 6 969,00 8432,49

231 HP W2033X 4 514,00 5 461,94 3 13 542,00 16385,82

232 HP W2210A 1 340,00 1 621,40 3 4 020,00 4864,20

233 HP W2210X 2 053,00 2 484,13 3 6 159,00 7452,39

234 HP W2211A 1 599,00 1 934,79 3 4 797,00 5804,37

235 HP W2211X 2 128,00 2 574,88 3 6 384,00 7724,64

236 HP W2212A 1 599,00 1 934,79 3 4 797,00 5804,37

237 HP W2212X 2 128,00 2 574,88 3 6 384,00 7724,64

238 HP W2213A 1 599,00 1 934,79 3 4 797,00 5804,37

239 HP W2213X 2 128,00 2 574,88 3 6 384,00 7724,64

240 HP W2410A 1 027,00 1 242,67 3 3 081,00 3728,01

241 HP W2411A 1 113,00 1 346,73 3 3 339,00 4040,19

242 HP W2412A 1 113,00 1 346,73 3 3 339,00 4040,19

243 HP W2413A 1 113,00 1 346,73 3 3 339,00 4040,19

244 Brother LC123BK 428,00 517,88 3 1 284,00 1553,64

245 Brother LC123C 274,00 331,54 3 822,00 994,62

246 Brother LC123M 274,00 331,54 3 822,00 994,62

247 Brother LC123Y 274,00 331,54 3 822,00 994,62

248 Brother LC125XLC 380,00 459,80 3 1 140,00 1379,40

249 Brother LC125XLM 380,00 459,80 3 1 140,00 1379,40

250 Brother LC125XLY 380,00 459,80 3 1 140,00 1379,40

251 Brother LC127XLBK 573,00 693,33 3 1 719,00 2079,99

252 Brother TN130BK 940,00 1 137,40 3 2 820,00 3412,20

253 Brother TN130C 1 230,00 1 488,30 3 3 690,00 4464,90



254 Brother TN130M 1 230,00 1 488,30 3 3 690,00 4464,90

255 Brother TN130Y 1 230,00 1 488,30 3 3 690,00 4464,90

256 Brother TN2010 726,00 878,46 3 2 178,00 2635,38

257 Brother TN2120 1 395,00 1 687,95 3 4 185,00 5063,85

258 Brother TN2210 807,00 976,47 3 2 421,00 2929,41

259 Brother TN2220 1 247,00 1 508,87 3 3 741,00 4526,61

260 Brother TN320BK 1 113,00 1 346,73 3 3 339,00 4040,19

261 Brother TN320C 1 541,00 1 864,61 3 4 623,00 5593,83

262 Brother TN320M 1 541,00 1 864,61 3 4 623,00 5593,83

263 Brother TN320Y 1 541,00 1 864,61 3 4 623,00 5593,83

264 Brother TN325BK 1 275,00 1 542,75 3 3 825,00 4628,25

265 Brother TN325C 2 664,00 3 223,44 3 7 992,00 9670,32

266 Brother TN325M 2 664,00 3 223,44 3 7 992,00 9670,32

267 Brother TN325Y 2 664,00 3 223,44 3 7 992,00 9670,32

268 Brother TN3280 2 490,00 3 012,90 3 7 470,00 9038,70

269 CANON C-EXV12 1 220,00 1 476,20 3 3 660,00 4428,60

270 CANON C-EXV14 515,00 623,15 3 1 545,00 1869,45

271 CANON C-EXV18 840,00 1 016,40 3 2 520,00 3049,20

272 CANON C-EXV3 994,00 1 202,74 3 2 982,00 3608,22

273 CANON C-EXV33 734,00 888,14 3 2 202,00 2664,42

274 CANON C-EXV49BK 1 198,00 1 449,58 3 3 594,00 4348,74

275 CANON C-EXV49C 1 608,00 1 945,68 3 4 824,00 5837,04

276 CANON C-EXV49M 1 608,00 1 945,68 3 4 824,00 5837,04

277 CANON C-EXV49Y 1 608,00 1 945,68 3 4 824,00 5837,04

278 CANON C-EXV5 763,00 923,23 3 2 289,00 2769,69

279 CANON C-EXV7 300,00 363,00 3 900,00 1089,00

280 CANON CLI-36 305,00 369,05 3 915,00 1107,15

281 CANON CLI521BK 250,00 302,50 3 750,00 907,50

282 CANON CLI521C 255,00 308,55 2 510,00 617,10

283 CANON CLI521GY 255,00 308,55 2 510,00 617,10

284 CANON CLI521M 255,00 308,55 2 510,00 617,10

285 CANON CLI521Y 231,00 279,51 2 462,00 559,02

286 CANON CLI526 C 274,00 331,54 2 548,00 663,08

287 CANON CLI526 M 274,00 331,54 2 548,00 663,08

288 CANON CLI526 Y 274,00 331,54 2 548,00 663,08

289 CANON CLI526BK 273,00 330,33 2 546,00 660,66

290 CANON CLI526BK 273,00 330,33 2 546,00 660,66

291 CANON CLI526C 273,00 330,33 2 546,00 660,66

292 CANON CLI526GY 285,00 344,85 2 570,00 689,70

293 CANON CLI526M 273,00 330,33 2 546,00 660,66

294 CANON CLI526Y 273,00 330,33 2 546,00 660,66

295 CANON CLI551BK 247,00 298,87 2 494,00 597,74

296 CANON CLI551C 243,00 294,03 2 486,00 588,06

297 CANON CLI551GY 243,00 294,03 2 486,00 588,06

298 CANON CLI551M 243,00 294,03 2 486,00 588,06

299 CANON CLI551XL BK 335,00 405,35 2 670,00 810,70

300 CANON CLI551XL C 335,00 405,35 2 670,00 810,70

301 CANON CLI551XL GY 340,00 411,40 2 680,00 822,80

302 CANON CLI551XL M 335,00 405,35 2 670,00 810,70

303 CANON CLI551XL Y 335,00 405,35 2 670,00 810,70

304 CANON CLI551Y 243,00 294,03 2 486,00 588,06

305 CANON CLI571BK XL 297,00 359,37 2 594,00 718,74

306 CANON CLI571C XL 297,00 359,37 3 891,00 1078,11

307 CANON CLI571GY XL 301,00 364,21 3 903,00 1092,63

308 CANON CLI571M XL 297,00 359,37 3 891,00 1078,11

309 CANON CLI571Y XL 297,00 359,37 3 891,00 1078,11

310 CANON CLI8B 280,00 338,80 3 840,00 1016,40

311 CANON CLI8C 280,00 338,80 3 840,00 1016,40

312 CANON CLI8M 280,00 338,80 3 840,00 1016,40

313 CANON CLI8Y 280,00 338,80 3 840,00 1016,40

314 CANON CRG703 1 296,00 1 568,16 3 3 888,00 4704,48

315 CANON CRG706 3 051,00 3 691,71 3 9 153,00 11075,13

316 CANON CRG-708Bk 1 588,00 1 921,48 3 4 764,00 5764,44

317 CANON CRG711BK 1 920,00 2 323,20 3 5 760,00 6969,60

318 CANON CRG711C 1 880,00 2 274,80 3 5 640,00 6824,40



319 CANON CRG711M 1 880,00 2 274,80 3 5 640,00 6824,40

320 CANON CRG711Y 1 880,00 2 274,80 3 5 640,00 6824,40

321 CANON CRG712 1 199,00 1 450,79 3 3 597,00 4352,37

322 CANON CRG716BK 1 407,00 1 702,47 3 4 221,00 5107,41

323 CANON CRG716C 1 295,00 1 566,95 3 3 885,00 4700,85

324 CANON CRG716M 1 295,00 1 566,95 3 3 885,00 4700,85

325 CANON CRG716Y 1 295,00 1 566,95 3 3 885,00 4700,85

326 CANON CRG718BK 1 200,00 1 452,00 3 3 600,00 4356,00

327 CANON CRG718C 1 850,00 2 238,50 3 5 550,00 6715,50

328 CANON CRG718M 1 850,00 2 238,50 3 5 550,00 6715,50

329 CANON CRG718Y 1 850,00 2 238,50 2 3 700,00 4477,00

330 CANON CRG725 930 1 125,30 2 1 860,00 2250,60

331 CANON CRG726 1447 1 750,87 2 2 894,00 3501,74

332 CANON CRG728 1199 1 450,79 2 2 398,00 2901,58

333 CANON CRG731BK 1107 1 339,47 2 2 214,00 2678,94

334 CANON CRG731C 1220 1 476,20 2 2 440,00 2952,40

335 CANON CRG731M 1220 1 476,20 2 2 440,00 2952,40

336 CANON CRG731Y 1220 1 476,20 2 2 440,00 2952,40

337 CANON E30 2523 3 052,83 2 5 046,00 6105,66

338 CANON EP27 1213 1 467,73 2 2 426,00 2935,46

339 CANON FX10 1094 1 323,74 2 2 188,00 2647,48

340 CANON PG510BK 302 365,42 2 604,00 730,84

341 CANON PG512BK 412 498,52 2 824,00 997,04

342 CANON PG540 328 396,88 2 656,00 793,76

343 CANON PGI35BK 195 235,95 2 390,00 471,90

344 CANON PGI520BK 282 341,22 2 564,00 682,44

345 CANON PGI525PGBK 310 375,10 2 620,00 750,20

346 CANON PGI550BK 298 360,58 1 298,00 360,58

347 CANON PGI550XL PGBK 338 408,98 1 338,00 408,98

348 CANON PGI5BK 314 379,94 1 314,00 379,94

349 Kyocera TK-580C 1515 1 833,15 1 1 515,00 1833,15

350 Kyocera TK-580K 1163 1 407,23 1 1 163,00 1407,23

351 Kyocera TK-580K 1163 1 407,23 1 1 163,00 1407,23

352 Kyocera TK-580M 1515 1 833,15 1 1 515,00 1833,15

353 Kyocera TK-580Y 1515 1 833,15 1 1 515,00 1833,15

354 Kyocera TK-8335C 2230 2 698,30 1 2 230,00 2698,30

355 Kyocera TK-8335K 1398 1 691,58 1 1 398,00 1691,58

356 Kyocera TK-8335M 2230 2 698,30 1 2 230,00 2698,30

357 Kyocera TK-8335Y 2230 2 698,30 1 2 230,00 2698,30

358 Kyocera TK-8725C 5221 6 317,41 1 5 221,00 6317,41

359 Kyocera TK-8725K 2695 3 260,95 1 2 695,00 3260,95

360 Kyocera TK-8725M 5221 6 317,41 2 10 442,00 12634,82

361 Kyocera TK-8725Y 5221 6 317,41 2 10 442,00 12634,82

362 Kyocera TK-8735C 6792 8 218,32 2 13 584,00 16436,64

363 Kyocera TK-8735K 3193 3 863,53 2 6 386,00 7727,06

364 Kyocera TK-8735M 6792 8 218,32 2 13 584,00 16436,64

365 Kyocera TK-8735Y 6759 8 178,39 2 13 518,00 16356,78

366 Kyocera TK-895C 1451 1 755,71 2 2 902,00 3511,42

367 Kyocera TK-895K 1641 1 985,61 2 3 282,00 3971,22

368 Kyocera TK-895M 1451 1 755,71 2 2 902,00 3511,42

369 Kyocera TK-895Y 1451 1 755,71 2 2 902,00 3511,42

370 Kyocera WT-861 322 389,62 2 644,00 779,24

371 Minolta A0V301H 1446 1 749,66 2 2 892,00 3499,32

372 Minolta A0V306H 2006 2 427,26 2 4 012,00 4854,52

373 Minolta A0V30HH 2006 2 427,26 2 4 012,00 4854,52

374 Minolta A0V30CH 2006 2 427,26 2 4 012,00 4854,52

375 Minolta TMITNP20CXCG 4167 5 042,07 2 8 334,00 10084,14

376 Minolta TMITNP20KXBG 2718 3 288,78 2 5 436,00 6577,56

377 Minolta TMITNP20MXMG 4167 5 042,07 2 8 334,00 10084,14

378 Minolta TMITNP20YXYG 4167 5 042,07 2 8 334,00 10084,14

379 OKI 43324408 1941 2 348,61 2 3 882,00 4697,22

380 OKI 43324421 4330 5 239,30 2 8 660,00 10478,60

381 OKI 43324422 4330 5 239,30 2 8 660,00 10478,60

382 OKI 43324423 4330 5 239,30 2 8 660,00 10478,60

383 OKI 43324424 2367 2 864,07 2 4 734,00 5728,14



384 OKI 43381905 2180 2 637,80 2 4 360,00 5275,60

385 OKI 43381906 2180 2 637,80 2 4 360,00 5275,60

386 OKI 43381907 2180 2 637,80 2 4 360,00 5275,60

387 OKI 43459370 1980 2 395,80 2 3 960,00 4791,60

388 OKI 43872305 2180 2 637,80 2 4 360,00 5275,60

389 OKI 43872306 2180 2 637,80 1 2 180,00 2637,80

390 OKI 43872307 2180 2 637,80 1 2 180,00 2637,80

391 OKI 43865708 2939 3 556,19 1 2 939,00 3556,19

392 OKI 43979102 1750 2 117,50 1 1 750,00 2117,50

393 OKI 44059209 4722 5 713,62 1 4 722,00 5713,62

394 OKI 44059210 4722 5 713,62 1 4 722,00 5713,62

395 OKI 44059211 4722 5 713,62 1 4 722,00 5713,62

396 OKI 44059212 2016 2 439,36 1 2 016,00 2439,36

397 OKI 44469704 1922 2 325,62 1 1 922,00 2325,62

398 OKI 44469705 1922 2 325,62 1 1 922,00 2325,62

399 OKI 44469706 1922 2 325,62 1 1 922,00 2325,62

400 OKI 44469722 3800 4 598,00 1 3 800,00 4598,00

401 OKI 44469723 3690 4 464,90 1 3 690,00 4464,90

402 OKI 44469724 3800 4 598,00 3 11 400,00 13794,00

403 OKI 44469803 1398 1 691,58 3 4 194,00 5074,74

404 OKI 44469803 1398 1 691,58 3 4 194,00 5074,74

405 OKI 44574702 1800 2 178,00 3 5 400,00 6534,00

406 OKI 44973508 2290 2 770,90 3 6 870,00 8312,70

407 OKI 44992401 1408 1 703,68 3 4 224,00 5111,04

408 OKI 43870005 (válec) 1405 1 700,05 3 4 215,00 5100,15

409 OKI 43870006 (válec) 1405 1 700,05 3 4 215,00 5100,15

410 OKI 43870007 (válec) 1405 1 700,05 3 4 215,00 5100,15

411 OKI 43870008 (válec) 1405 1 700,05 3 4 215,00 5100,15

412 Ricoh 405765 525 635,25 3 1 575,00 1905,75

413 Ricoh 405766 520 629,20 3 1 560,00 1887,60

414 Ricoh 405767 520 629,20 3 1 560,00 1887,60

415 Ricoh 405768 520 629,20 6 3 120,00 3775,20

416 Ricoh 841299 672 813,12 6 4 032,00 4878,72

417 Ricoh 841300 2191 2 651,11 6 13 146,00 15906,66

418 Ricoh 841301 2191 2 651,11 6 13 146,00 15906,66

419 Ricoh 841302 2191 2 651,11 6 13 146,00 15906,66

420 Ricoh 841504 665 804,65 6 3 990,00 4827,90

421 Ricoh 841505 1751 2 118,71 6 10 506,00 12712,26

422 Ricoh 841506 1761 2 130,81 6 10 566,00 12784,86

423 Ricoh 841507 1761 2 130,81 6 10 566,00 12784,86

424 Ricoh 842025 422 510,62 6 2 532,00 3063,72

425 Samsung ST994A 936 1 132,56 6 5 616,00 6795,36

426 Samsung SU005A 980 1 185,80 6 5 880,00 7114,80

427 Samsung SU038A 1613 1 951,73 6 9 678,00 11710,38

428 Samsung SU128A 993 1 201,53 6 5 958,00 7209,18

429 Samsung SU138A 1004 1 214,84 6 6 024,00 7289,04

430 Samsung SU171A 1358 1 643,18 6 8 148,00 9859,08

431 Samsung SU262A 977 1 182,17 6 5 862,00 7093,02

432 Samsung SU272A 980 1 185,80 6 5 880,00 7114,80

433 Samsung SU305A 1760 2 129,60 6 10 560,00 12777,60

434 Samsung SU472A 977 1 182,17 6 5 862,00 7093,02

435 Samsung SU482A 980 1 185,80 6 5 880,00 7114,80

436 Samsung SU515A 1613 1 951,73 6 9 678,00 11710,38

437 Samsung SU716A 1576 1 906,96 6 9 456,00 11441,76

438 SHARP AR016T 738 892,98 6 4 428,00 5357,88

439 SHARP AR156T 704 851,84 6 4 224,00 5111,04

440 SHARP AR202T 910 1 101,10 2 1 820,00 2202,20

441 SHARP AR208T 719 869,99 2 1 438,00 1739,98

442 SHARP AR455T 803 971,63 2 1 606,00 1943,26

443 SHARP MX-23GTBA 806 975,26 2 1 612,00 1950,52

444 SHARP MX-23GTCA 1078 1 304,38 2 2 156,00 2608,76

445 SHARP MX-23GTMA 1078 1 304,38 2 2 156,00 2608,76

446 SHARP MX-23GTYA 1078 1 304,38 2 2 156,00 2608,76

447 SHARP MX-27GTBA 817 988,57 2 1 634,00 1977,14

448 SHARP MX-27GTCA 1564 1 892,44 2 3 128,00 3784,88



449 SHARP MX-27GTMA 1564 1 892,44 2 3 128,00 3784,88

450 SHARP MX-27GTYA 1564 1 892,44 2 3 128,00 3784,88

451 SHARP MX-315GT 1314 1 589,94 2 2 628,00 3179,88

452 SHARP MX-31GTBA 830 1 004,30 2 1 660,00 2008,60

453 SHARP MX-31GTCA 1692 2 047,32 2 3 384,00 4094,64

454 SHARP MX-31GTMA 1672 2 023,12 2 3 344,00 4046,24

455 SHARP MX-31GTYA 1692 2 047,32 2 3 384,00 4094,64

456 SHARP MX-36GTBA 1019 1 232,99 2 2 038,00 2465,98

457 SHARP MX-36GTCA 1649 1 995,29 2 3 298,00 3990,58

458 SHARP MX-36GTMA 1649 1 995,29 2 3 298,00 3990,58

459 SHARP MX-36GTYA 1649 1 995,29 2 3 298,00 3990,58

460 SHARP MX-60GTBA 1539 1 862,19 2 3 078,00 3724,38

461 SHARP MX-60GTCA 3098 3 748,58 2 6 196,00 7497,16

462 SHARP MX-60GTMA 3098 3 748,58 2 6 196,00 7497,16

463 SHARP MX-60GTYA 3098 3 748,58 2 6 196,00 7497,16

464 SHARP MX-61GTBB 955 1 155,55 2 1 910,00 2311,10

465 SHARP MX-61GTCB 1701 2 058,21 2 3 402,00 4116,42

466 SHARP MX-61GTMB 1701 2 058,21 2 3 402,00 4116,42

467 SHARP MX-61GTYB 1701 2 058,21 2 3 402,00 4116,42

468 Xerox 001R00593 1046 1 265,66 2 2 092,00 2531,32

469 Xerox 001R00610 4668 5 648,28 2 9 336,00 11296,56

470 Xerox 006R01122 2279 2 757,59 2 4 558,00 5515,18

471 Xerox 006R01271 1832 2 216,72 2 3 664,00 4433,44

472 Xerox 006R01272 1832 2 216,72 2 3 664,00 4433,44

473 Xerox 006R01273 1832 2 216,72 2 3 664,00 4433,44

474 Xerox 006R01319 2029 2 455,09 2 4 058,00 4910,18

475 Xerox 006R01461 1577 1 908,17 2 3 154,00 3816,34

476 Xerox 006R01462 1978 2 393,38 2 3 956,00 4786,76

477 Xerox 006R01463 1978 2 393,38 2 3 956,00 4786,76

478 Xerox 006R01464 1978 2 393,38 2 3 956,00 4786,76

479 Xerox 008R13021 656 793,76 2 1 312,00 1587,52

480 Xerox 008R13089 623 753,83 2 1 246,00 1507,66

481 Xerox 013R00636 4728 5 720,88 2 9 456,00 11441,76

482 Xerox 013R00636 (válec) 4728 5 720,88 2 9 456,00 11441,76

483 Xerox 013R00657 (válec) 2394 2 896,74 2 4 788,00 5793,48

484 Xerox 101R00434 2781 3 365,01 2 5 562,00 6730,02

485 Xerox 106R01388 2897 3 505,37 2 5 794,00 7010,74

486 Xerox 106R01389 2897 3 505,37 2 5 794,00 7010,74

487 Xerox 106R01390 2897 3 505,37 2 5 794,00 7010,74

488 Xerox 106R01391 2651 3 207,71 2 5 302,00 6415,42

489 Xerox 106R01413 1593 1 927,53 2 3 186,00 3855,06

490 Xerox 106R01414 2274 2 751,54 2 4 548,00 5503,08

491 Xerox 106R01631 1002 1 212,42 2 2 004,00 2424,84

492 Xerox 106R01632 1002 1 212,42 2 2 004,00 2424,84

493 Xerox 106R01633 1002 1 212,42 2 2 004,00 2424,84

494 Xerox 106R01634 1455 1 760,55 2 2 910,00 3521,10

SOUČET HODNOCENÉHO MNOŽSTVÍ 2 485 697,00 3 007 693,37


	201012-BRYVE-UK1LF-Priloha_c1_RD - Seznam_ toneru_5200067 (1).pdf
	Příloha č. 1 seznam tonerů


